
UCHWAŁA NR 846/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i likwidację środków trwałych w Zespole Szkół im. Władysława 
Orkana w Marcinkowicach. 

Na podstawie  art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 820/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 stycznia 2021 r.  
w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok przez jednostki budżetowe Powiatu 
Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół 
w Marcinkowicach z dnia 27 stycznia 2021 roku, znak: ZS.Kd.233.1.2021 wyraża zgodę na sprzedaż ciągnika 
marki ESCORT oraz likwidację poprzez złomowanie przyczepy skrzyniowej  zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora  Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach do dokonania czynności 
określonych w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 7CFD6A98-6AB8-4BF4-BD46-51531470BE53. Uchwalony Strona 1



Id: 7CFD6A98-6AB8-4BF4-BD46-51531470BE53. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 27 stycznia 2021 roku do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu wpłynął wniosek Dyrektora

Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach o wyrażenie zgody na likwidację przyczepy skrzyniowej

oraz sprzedaż ciągnika marki ESCORT stanowiących majątek Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w

Marcinkowicach. Z załączonych do wniosku ekspertyz firmy „SPECaRT" s.c. z siedzibą przy ul.

Lwowskiej 41, 33-300 Nowy Sącz wynika, że przyczepa jest w złym stanie technicznym a jej naprawa i

przygotowanie do ewentualnej sprzedaży są ekonomicznie nieopłacalne. Wartość rynkowa ciągnika

ESCORT została wyceniona przez firmę „SPECaRT" na podstawie aktualnych wartości rynkowych oraz

korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Id: 7CFD6A98-6AB8-4BF4-BD46-51531470BE53. Uchwalony Strona 1




